

European Euphoria Holding ApS

Badmintonvej 10, 9230 Svenstrup J.

CVR-nr. 32 55 80 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2017.

Ulla Dybdal Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	European Euphoria Holding ApS Badmintonvej 10 9230 Svenstrup J. CVR-nr.: 32 55 80 46 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulla Dybdal Toft
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forml er besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.875 kr. mod -8.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.914 kr. mod 652.973 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-23.875	-8.625
Andre finansielle indtægter	8.808	663.223
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-495</u>	<u>-661</u>
Resultat før skat	-15.562	653.937
Skat af årets resultat	<u>-352</u>	<u>-964</u>
Årets resultat	<u>-15.914</u>	<u>652.973</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	0	602.373
Disponeret fra overført resultat	<u>-67.614</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-15.914</u>	<u>652.973</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>1.493.797</u>	<u>1.556.211</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.493.797</u>	<u>1.556.211</u>
Aktiver i alt		<u>1.493.797</u>	<u>1.556.211</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.302.110	1.369.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital i alt		<u>1.478.810</u>	<u>1.545.323</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	7.000
Selskabsskat		352	3.449
Anden gæld		<u>3.135</u>	<u>439</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>14.987</u>	<u>10.888</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.987</u>	<u>10.888</u>
Passiver i alt		<u>1.493.797</u>	<u>1.556.211</u>